



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 7 | Total de fornecedores: 6

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTACAO JARAGUA - HEJA ID: 209954808 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	11/03/2022 às 09:47:00
Data de vencimento:	18/03/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	NOTA FISCAL DEVE SER EMITIDA NO CNPJ: 21.236.845/0007-46 INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL ESTADUAL DE JARAGUÁ - HEJA ENDEREÇO: Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

6 filtrados de 6 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp 26.273.934/0001-90	INNOVAR HOSPITALAR & SAÚDE bionexo.innovarhospitalar@gmail.com	
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp 05.593.067/0001-09	Luana Nascimento vendas@ubermedica.com.br	
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp 24.711.499/0001-03	Kally Carvalho vendas4@four.med.br	
Benenutri Comercial Ltda 20.720.905/0002-24	Natana Lamounier vendas.go@benenutri.com	
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda 38.202.919/0001-30	Alexandre De Oliveira Lozi bemestarnutricoes@gmail.com	
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda 33.472.974/0001-27	WALÉRIA AZEVEDO waleria.azevedo@amplamedicamentos.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 41096 - Dieta Enteral Sist. Fechado Hiperproteica/Hipercalorica 1,5 KCAL (500 ML) Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda Marca: FRESENIUS Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 38,9200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ENSURE PLUS ADVANCE RTH 500 ML	ABBOTT	FRASCO (1)	100.0	R\$ 20,7000	R\$ 2.070,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	16/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 16/03/2022 às 08:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY	DANONE	PACK (100)	100.0	R\$ 35,1400	R\$ 3.514,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRESUBIN HP ENERGY 500ML	FRESENIUS	1 (1)	100.0	R\$ 35,2600	R\$ 3.526,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 16:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRESUBIN HP ENERGY 500 ML	FRESENIUS	CAIXA (100)	100.0	R\$ 38,9200	R\$ 3.892,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 47344 - Dieta Enteral Sist. Fechado para Diabetico 1,5 kcal (500 ml) Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda		
Marca: FRESENIUS		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 59,8800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIBEN 1.5 HP 500ML	FRESENIUS	1 (1)	100.0	R\$ 45,8500	R\$ 4.585,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DIBEN 1.5 KCAL HP 500 ML	FRESENIUS	CAIXA (100)	100.0	R\$ 59,8800	R\$ 5.988,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição			
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 12699 - DIETA ENTERAL SIST. FECHADO PARA DIABÉTICO 1,5 KCAL (1000ML) Bolsa		Bolsa	80.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 20/03/2022 às 23:20:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLUCERNA 1.5 1 L		ABBOTT	CAIXA (1)	80.0	R\$ 50,4000	R\$ 4.032,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 11/03/2022 às 10:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVASOURCE GC 1.5 1000ML SISTEMA FECHADO		NESTLE	FRASCO (80)	80.0	R\$ 51,3000	R\$ 4.104,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	16/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 16/03/2022 às 08:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP		DANONE	PACK (80)	80.0	R\$ 54,0800	R\$ 4.326,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 11/03/2022 às 16:14:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIBEN 1.5 KCAL HP 1000 ML		FRESENIUS	CAIXA (80)	80.0	R\$ 58,5500	R\$ 4.684,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
4	12672 - DIETA ENTERAL SISTEMA FECHADO HIPERPROTEICA, HIPERCALORICA 1,5 KCAL (1000ML)		Bolsa	80.0		
	Bolsa					

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OSMOLITE HICAL RTH 1000 ML	ABBOTT	CAIXA (1)	80.0	R\$ 26,0000	R\$ 2.080,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 16:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML	FRESENIUS	CAIXA (80)	80.0	R\$ 29,0000	R\$ 2.320,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN HP ENERGY 1 L	FRESENIUS	FRASCO (1)	80.0	R\$ 49,0000	R\$ 3.920,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 11/03/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOVASOURCE HI PROTEIN 1000ML SISTEMA FECHADO	NESTLE	FRASCO (80)	80.0	R\$ 49,5300	R\$ 3.962,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	16/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 16/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 16/03/2022 às 08:48:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY	DANONE	PACK (80)	80.0	R\$ 51,3800	R\$ 4.110,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 18702 - MÓDULO DE ESPESSANTE 1KG Lata		Lata	3.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00					
INSTANTH CLEAR 125 GR - PRODIET	PRODIET	LATA (1)	3.0	R\$ 32,0000	R\$ 96,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 16:15:00					
ESPEFOR 250 GRAMA	VITAFOR	LATA (3)	3.0	R\$ 42,4400	R\$ 127,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	16/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 16/03/2022 às 08:49:00					
NUTILIS	DANONE	LATA (3)	3.0	R\$ 49,5500	R\$ 148,6500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 26001 - SUPLEMENTO VIA ORAL 1,5 HIPERPROTEICO 200ML Frasco		Frasco	55.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 20/03/2022 às 23:20:00					
ENERGYZIP 200 ML	PRODIET	FRASCO TETRA PACK (1)	55.0	R\$ 7,2000	R\$ 396,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 16:15:00					
ENERGYZIP 200 ML -MORANGO	PRODIET	CAIXA (55)	55.0	R\$ 8,5000	R\$ 467,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 10:47:00					
ENERGYZIP BAUNILHA 200ML	PRODIET	FRASCO (55)	55.0	R\$ 9,0000	R\$ 495,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	16/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 16/03/2022 às 08:49:00					

Resposta 16/03/2022 às 08:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA	DANONE	FRASCO (55)	55.0	R\$ 12,5600	R\$ 690,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK 200 ML	FRESENIUS	FRASCO (1)	55.0	R\$ 18,0000	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 15:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUTRIDRINK PROTEIN 1.5 BAUNILHA 200ML	DANONE	FRASCO (1)	55.0	R\$ 18,2000	R\$ 1.001,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 42709 - Suplemento via Oral 2.0 Hipercalorico/Hiperproteico 200 ml Unidade		Unidade	55.0

Informações de compras anteriores

03/02/2022		
Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda		
Marca: NESTLE		
Quantidade: 50.0		
Preço Unitário: R\$ 10,2500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/03/2022 às 23:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN 2 KCAL DRINK FRUTAS DA FLORESTA 200 ML	FRESENIUS	CAIXA (55)	55.0	R\$ 12,5400	R\$ 689,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ampla Distribuidora De Medicamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 15/03/2022 às 15:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
nutridrink protein 1,5 morango 200ml	DANONE	FRASCO (1)	55.0	R\$ 18,2000	R\$ 1.001,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Four Med Distribuidora Hospitalar e Importadora Ltda - Epp	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 10:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESUBIN 2KCAL - 200ML - FRESENIUS	FRESENIUS	1 (1)	55.0	R\$ 20,3500	R\$ 1.119,2500

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	5	R\$ 8.674,0000
Benenutri Comercial Ltda	2	R\$ 6.677,7000
Total Geral	7	R\$ 15.351,7000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.351,7000
Total de itens da Cotação: 7 | Total de itens Selecionados: 7



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 16:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 937 e o código verificador 319.